( TD6 : SUJET NIVEAU 1

DOSSIER
TECHNIQUE

OSSIE

D R
TECHNIQUE

O.VITRY/P.ROUSSET




TD6 : SUJET NIVEAU 1

DT 2/10

DOSSIER
TECHNIQUE

I

Iinpoud g

03] sHnposd
S sinposd seging
30u8sald
| side]
sjinpo.d \ Insjonpal-ojol
abeoojq ap uisp /
} sidey /
ma_:ua._m w /.
=TV THY “ _
abBessieous,| g synpoad soussald spnpoxd
| Inassnod
sauiayd sassied . S8piA 588SIED
uoljendeay “ SSNlY
> [ 008~
008 / i N
B
z sidey \
Inajonpa-cjop Z side) \../
SoOpIA S3sSSIED

oBelunog aiunoes

008

abesoiqg ap uuap

$855]80 8IUSS3ld

(arewIruII 92IN03S Op 8U0Z) FSAASSIVONA. T HA SNSSHA 3 HNA

(¢ uonisodwoop ap NB3AIU 3] SUBP ¢ UOIIUOJ JI0A) SassIeo sap aFessijduwal op Inajidwa | sueg

O.VITRY/P.ROUSSET




DOSSIER
TECHNIQUE

TD6 : SUJET NIVEAU 1

ENCAISSEUSE MULTIFORMATS EMF 25V2

Empileur (Vue suivant fléche)

O.VITRY/PROUSSET

DT 2/10 suite

Caisse pleine

Translateur

vertical




TD6 : SUJET NIVEAU 1

DOSSIER
TECHNIQUE

I

< annmizdo onreg oV
\ {1 ¥3INNOLLIANGD
souiofd sossie) SOPTA S2SSTED) 19 SIMPOIg
/| /| /|
suyoew Bl 3p 1233
O1°LE XS4
T°d W
<
SNSS3ADOHd 3T
HIAHIAD
saubisuon =
7 i r
SyoIBL ap aIpIi0 HIANSDOIVIA
oV AGrZ o207 APE
sabiejbayy /i 02 1d Y « najesado » uoijonpoidabe| ol
1B 9 "0V A Q0P sueiboid sSIaUUoC : uogemnbyuoD

0V) SASSIVO S3A AHINIdEHY - UOIHSOAUWOD9p @p NESAIU 18t

A ST ANA
SIVINAECAL TN ISOESSIVONT

A o-v
(s12qiosp 08) IMiq SassIivo e
sS3IA ANdININ ‘ SOpIA SOSSIRD

souiajd sassie)) 12 sunpolg

;_Jmn.umw._ﬁﬁﬂ juatusSuUOnoUO) Sp Supldd £mE oz 4eq 9 JU.(!:.) Qot - Wﬂ_m._mcw

sabe|boy 1 ‘d W swweibold

O.VITRY/P.ROUSSET




I

3
S
(7)]
o
—
~
o™
T
()]
—
-
)
<
L
>
pd
T
(]
)
-
0p}
[Ce)
)]
T
w
x>
wo
0z
0N T
8%
T

vEE
SLINAOXd

sz uzinario

SSSTED U
sunpoxg

/

EELE
o LNIFANITIVINOZINOH
] S1iNaoxd
ST HILVISNVRL

N

TE VY

ZEE
5 INIWITVOIILEHAN
SLINgodd
ST JWALVISNYAHL

sayonoed ap
2IqUUIOU NP XIDWD = U

@

LEE
SLINAOHd
2d a3 HDONO2D
ANN FHANIHA

S SINPOIg

d1eq o

OV T A 00k {(ssjuow) aeq g s (ojusosap) 1eq g

deEqul goZ

CEVI IASSIVIO NI S3aAHODONOD S371 H3IS0OJdIA - UOHISOduICSDP Sp NEaAIU atUIg

sourajd SosSsTED)

o>

[

_—

(seuaid 12 SapIn)

SASSIVO s371
HIAOANOD

= €€ =IASSIVD
. N3 SIHONOD
sS31 ¥ISOd3aa

/)

rossnied 4
moanboyq + [ stdey

eV

SopIA sossteD

LE

IAHINOD 3NN
HIANOA

N

7

SIUYDINOT Sp SIqQLUOU NP XIOWUS ] = L M

=g 0

OV ~ A 0Ov

(aunuesboad) uonepojdxa,p saubisuoD

1mq g

(€V) HaNNOILIAONOD - UOHISOduIoD9p Sp NESAIU

O.VITRY/P.ROUSSET




( TD6 : SUJET NIVEAU 1
‘{ DOSSIER }

TECHNIQUE [ DT 4/10 ]

FICHE TECHNIQUE

1) DEPLACEMENT DU SYSTEME AUTOMATISE

Le déplacement du systéme automatisé s’effectue a I'aide d*un chariot élévateur de deux tonnes, et en mettant
les fourches du chariot entre le longeron support « convoyeur » et le profil en « C » inférieur sur les quatre
cotés du systeme automatisé. La prise de ce systéme automatisé sur le coté longueur du chéssis nécessite des
fourches de deux métres au chariot €lévateur.

2) CARACTERISTIQUES DU SYSTEME AUTOMATISE

- Longueur : 3m

- Largeur: 1,70 m

- Hauteur : 1,80 m (hors pieds)

- Masse du systéme équipé : 900 kg

- Cadences de production : 900 encaissages’h pour 1 couche

450 encaissages/h pour 2 couches

- Produits mis en ceuvre : caisses en plastique
piéces en bois

- Energie électrique : 240/400 V _AC

* circuit de commande 24V _AC

* circuit de puissance : 400 Vas0a60Hz, 4 kW
- Energie pneumatique : 6 bars ou 6 x 10° Pa (débit constant 20 m*h)
- Niveau sonore : 80 décibels

3) DIMENSIONS DES PRODUITS

- Caisses plastiques : 400 x 300 x 160

- Piéces en bois : 175x 125 x50

O.VITRY/P.ROUSSET




( w TD6 : SUJET NIVEAU 1

DOSSIER
TECHNIQUE J [ DT 4/10 suite ]

INTERVENTIONS PERIODIQUES

1) MAINTENANCE PREVENTIVE SYSTEMATIQUE DE PREMIER NIVEAU

Graisser le palier (graisse type EP ou AL suivant utilisation) Hebdomadaire
Positionner le venturi en position soufflerie Quotidien
Tester le disjoncteur de téte (test du dispositif de défaut & courant résiduel) | Trimestriel

Qutils nécessaires et manutentions ;

- Graisser le palier : graisser aux différents points de graissage avec une pompe & graisse
- Positionner le venturi en position soufflerie : mettre |’index rouge en position Fermeture Aspiration

- Tester le disjoncteur de téte : appuyer sur le bouton Test du disjoncteur différentiel 30 mA.

2) MAINTENANCE PREVENTIVE SYSTEMATIQUE DE DEUXIEME NIVEAU

Régler I'entrefer du moteur principal Semestriel
Resserrer les bornes de connexion Semestriel
Changer I’huile des moto-réducteurs Annuel
Vérifier les fixations des moto-réducteurs Semestriel
Vérifier que toutes les vis sont serrées Mensuel

QOutils nécessaires et manutentions !

- Régler I'entrefer du moteur principal : voir notice moteur-frein (non fournie ici)

- Resserrer les bornes de connexion : & [*aide d’un tournevis, resserrer toutes les vis dans I’armoire
générale avec la machine hors tension

- Changer ['huile des moto-réducteurs :
* mettre de I’huile SHC 634 selon la température :
. 70°C : 25 000 heures
. 80°C : 12 000 heures
. 90°C: 6 000 heures
. 100°C : 3 000 heures
* capacité : 0,3 litre + 5%, voir notice Multibloc 2000 Leroy Somer (non fournie ici)

- Vérifier les fixations des moto-réducteurs : vérifier le serrage des différentes piéces mécaniques,
machine hors tension, 4 1’aide d*une clé de 13

- Vérifier que toutes les vis sont serrées : utiliser un tournevis, machine hors tension.

O.VITRY/P.ROUSSET




f

DOSSIER

TD6 : SUJET NIVEAU 1

TECHNIQUE

[ DT 5/10 ]

|

PANNES ET REMEDES

DEFAUTS

INDICATIONS

REMEDES

Machine a I'arrét.

Voyant d’arrét d’urgence
allumé et indication
incident sur ’afficheur.

Verifier que les arréts d’urgence sont
déverrouillés, et que les portes sont bien
fermées, puis réarmer.

La machine s’arréte,

Voyant d’arrét d’urgence
allumé, indication défaut
moteur et défaut air sur

Pafficheur.

Vérifier les disjoncteurs moteurs
(réarmer le cas échéant) et la pression
d’air (pressostat réglé 6 bars), puis
réarmer.

Voyant réarmement éteint et
indication défaut moteur sur
Pafficheur.

Disjoncteurs défectueux.

Vérifier les disjoncteurs moteurs, puis
réarmer.

Voyant sous tension éteint.

Vérifier le disjoncteur du sectionneur et
les disjoncteurs de I’automatisme, puis
réarmer.

Manque aspiration.

Défaut d’air sur afficheur.

Fuite entre 4 et 5.

Vérifier la présence d’air, purger le
venturi en tournant la manette en
position soufflerie, controler que I'un des
tuyaux n’est pas plié, que le manométre
est bien réglé, et que le capteur est en
gtat.

Décaper les surfaces en contact 4 I'aide
d’un solvant approprié.

Le moteur transfert ne tourne
pas, et les moteurs convoyeurs
fonctionnent.

Le bouton sélection est sur
la mauvaise position.

Mettre le bouton en position auto.

Vérins désynchronisés.

Cames déréglées.

Régler les cames appropriées.

Impossible de réarmer la
machine.

Voyant A.U. allumé,
indicateur défaut moteur et
défaut air sur afficheur.

Déverrouiller le bouton A.U., fermer le
carter, désenclencher séchement le
disjoncteur, remettre 1'air a 6 bars
minimum.

O.VITRY/P.ROUSSET




DT 5/10 suite

TD6 : SUJET NIVEAU 1

DOSSIER
TECHNIQUE

I

(‘0" d) oanespdo anred v 9p FONYTTIVAIQ U0 $010p300sg @

Shadisdbharas

& "y o - ", + %
/ . L 5, d
H PN AL + I S84 ¢un29s "esusiun p 1pue *senbjuusy; 'siouea i |
SLVIZ $37 1 ie 'valiendse ‘inposd esud Unessnod : INBISP UOJES |y NBUIYE N5 w_._mmmmm_z - B ap
SNOL SiNd30 .~ ] V. sndLuajosd sep Bjfiaug,p andnoy -
48 pemdnon - O'QJ 2
£QIUN29S B) JOINSSE,P ONA UB 101 N aymapgs \ ' =] | PIEIRUR
101 2SI
- gt NOLLDNIAOU oo e Ill._.lll!l.....-lllllhl..llu.....ll..l.tl_.lll.l_x_ /_\
R o4
_ Bjap
] _ ¥ 8UBIJ9P 8D IS
. @/ Y cowgw op ncs voyanpasgs \EQ sueluoyey nono opsouteige \CCA J hidaug
156) 6p SELJANE T s, u— L U2 sty
Fyuvy svd g 5y P I ....- R N .m ",
b - - najIpIp sw - "
JA | L0RORIRS UDjes - | —— ¢ 1 sausBin, p 1guo,p 0
. | s)inpoid ap saysnos g noz 'y ! 1 E
oy sags|e0 sep abesa)|diey sud synpend oy Y/ _ /
| : 96nassjEaug ojne sod + ajha jpuy _ aiEHu] UojEntss
1 V- sinahoAuD Bydiey - UYL oneeed + ko o U5 UBdgp nod BUIDBW e J0pIA d
u__..._“;E np Jnojey - ny _— B{BMjU LOfENIS U - v op
|uBAR Jn§ o SINDADALOD |G - Bjigell np Jnajoy - -
uoyjz Jed edayp Jod pdarg r—] « Bjelllou uopanpold » “ > B ainas uw m_u__ﬂw ap cm- : mnwtac‘%ﬁz%mo m__u_w__.“__._::om_ Mo;u
sbesEEoUs - sjispord o9 0w (e | semfospuy E@J __ 4BOUBLBIP SRIde BInaI @ N
eineloaios ouse - v sue pay. | GPUBWEp IRLYe N\ 4 | DPUSWOp lpuyr \ " "/ us estwsrnod uoiieiedelgs \7 ¥ | 35101 3sIN
J = = . === o= o= = ||_ dpead+ omy
S @M—A s NOLLONA0Ud = ey ity
LOLEIYA BP DY . P03 op 13 s asy way aAsiy
ofloflpy  megen Sy iy LI} SUDIYOY T nl
+5ud pyu] 1 | SULPA 8D
1 BUILLLIB) U WAANGH - i oaRjd US BEjway -
Taingla mm...m) euae) mn.m_ﬁ @/ «UBIGO 1Ry Wf« 25IN02 3p W14 APUILLBIEP ' U.nm
oo seyaiawe \ Y0 4 |op seyoiepye \ 1e19 suap ‘grqosyr \LV ) B] op
eigiue /] auny oy
Ing trojag sed sjuBLUaARDW i [ /_\ J m =
£8P LoIjuBAIGIY] - I d1oup
BIGILB UB uojjBldse jgay - 1 D51
WBAR Ing uafpe Jed 18 JndY UD SESMOjUBA, - Sauup . -
sodB| s6p sewaANOp - : Se[eliju] SYOIIPUOD m_a__r_ssu o mww“%uw& - =
=aiposgp of susp (g . 9V
LOLTILEA 6P BUDIBP @ ~ “ Lo zrn o o ave A1 ! e
ayanepy sed peog
K
et HIDYUANT
SUOCIIBOIJLIDA Jo SIESS [BULIOT JHRUIDUHOIUO ] euueuw_s_.xmamsmé H SUOH ,u.w“ @
L (ONBOULIPA B SIBSSHS N jolmsssooymowsesy o b, oy S5 9MOIUSasiuay . .
tetinasaserernests sasmans an e Traerrenr ot ey st T, - WILEPP SUBS [
INAWANNOILLONO 9P s21np3ooid @ d1NO0Y NA HSTATY 9P 10 LTWYVY P s210ppooid @ aovayvimgd  JIOUANT
SYUOH 'O'd
CAST AWH
SpuBLLIL Mg
PUBMUOO M 0'dl gjaliyp J0 SSUDIRJ SP SOPOJ S8p SPNJ,P 2pING
: Juswadinbg,] op aoualasey SAnERAO anfed - "0'd
3AN39TT \ER

O.VITRY/P.ROUSSET




f

DOSSIER
TECHNIQUE

TD6 : SUJET NIVEAU 1

[ DT 6/10 ]

GRAFCET point de vue Systéme

— Conditions de marche

APPROVISIONNER APPROVISIONNER
CAISSES 3 PRODUITS

~ Caisses et produits

4 REMPLIR

— Caisse pleine

5 EVACUER CAISSE
PLEINE

— Absence caisse

O.VITRY/P.ROUSSET




( TD6 : SUJET NIVEAU 1

DOSSIER
TECHNIQUE .
DT 6/10 suite
GRAFCET point de vue Partie Opérative
3 8 13 GRAFCET arrét d’urgence
\/ y Défauts : Carters, sécurité bras, pousseur, prise produits,
air, protection moteurs
' | FGC() | FGPN(™
—— Auto + Pas & pas ,100
14 MONTER VENTOUSES /\ ~}- Pas amrét d'urgence. Pas défaut. Réarmement
- Présence 4 produits 101 |—k AUTORISATION DE FONCTIONNEMENT »|
2 DESCENDRE VENTOUSES —i— Arrét d'urgence + Défaut
Produits pris
—t  Vent b
eniouses en bas {*} F GC : Forgage GRAFCET Commande
3 PRENDRE | MONTER VENTOUSES {**) F GPN : Forgage GRAFCET Production Normale
PRODUITS ET PRODUITS
|- Produits pris et en haut
/\ Produits pas pris
4 TRANSLATION AVANT DES ROTATION de - 90° DES
VENTOUSES ET PRODUITS | VENTOUSES ET PRODUITS
0
-+~ Position anticipation avant
| [
5 TRANSLATION AVANT DES 11
VENTOUSES ET PRODUITS
~i— Position avant =+~ Caisse en place
6 12 DESCENDRE VENTOUSES
ET PRODUITS
i I
- Niveau de descenle atteint Produits lachés
POSER
7 PRODUITS MONTER VENTOUSES

T~ Veniouses en haut

8 TRANSLATION ARRIERE | ROTATION DE + 90° DES
DES VENTOUSES VENTOUSES

—— Position anticipation arriére Artét fin de cycle

9 TRANSLATION ARRIERE 13 0
\ DES VENTOUSES

—+ Position arriére -t Présence produit

Arrét fin de cycle

10 14 DESCENDRE VENTOUSES

~r~ Ventouses en bas et produits pris

O.VITRY/P.ROUSSET




( TD6 : SUJET NIVEAU 1
DOSSIER J

TECHNIQUE [ DT 7/10 ]

GRAFCET point de vue Partie Commande

VY Yy
|
-+ KAO1.KAO2.CI
1 5V1-Y14
-4 s13.514515
2 5V1-Y12
-+ 520
3 7ViY14 | 5vi-v14

A I $22/(S23.513.514.515) ¢323.(S13+314+s15)
4 KMO1 | 6V1-Y14 )
-+ S28+526
5 KMO01 11
-+ S26 4+ s16
6 12 5V1-Y12
I |
-+ s20+521+522
7 7VI-Y12 | 5V1-Y14
- $23
8 KMoz | 6v1-v12
-+ (820+527).CI ¢ S27etCl
| B )
9 KM02 13

/N o
T Ser 1 (s13814.515)CI =
10 14 5V1-Y12
l i 0
+ s20

O.VITRY/P.ROUSSET




f

DOSSIER
TECHNIQUE

TD6 : SUJET NIVEAU 1

|

[ DT 7/10 suite ]

GRAFCET point de vue « Automate » Télémécanique « TSX 37/10 »

¢ %l1.13.(%11.02+%11_03+%11.04)

¢ o1 3T01.9d

O.VITRY/P.ROUSSET

0
1 %M4
1 %Q2.06
- %I1.02.%1.03.%I1.04
2 %Q2.07
~~ %I1.10
3 %Q4.10 | %Q2.06
A - %I11.12.(%11.13.%1.02.%11.03 %1 04)
4 %Q4.04 | %Q2.08 0
e %13.02+%13.00
5 %Q4.04 "
4 %iz00 —~ %1105
6 12 %Q2.07
[ 1
= %I1.10+%11.114%I11.12
7 %Q4.11 %Q2.08
— %I11.13
8 %Q4.04 %Q2.09
—  (%/3.03+%13.01).%M4
| | 0
\ 9 %Q4.04 13
L. %I13.01 —  (%I1.02.%]11.03.%I11.04).%M4
10 14 %Q2.07
i I
4 %n.1o

t%m

0




TD6 : SUJET NIVEAU 1

DT 8/10

DOSSIER
TECHNIQUE

I

U} Gkl tu
MAGZ'0:d
YLD

ACOROEZ i N

M

sassie)
nafoauos
Jnajouw

~€
0N
n

A

e

Ll

I GZFL - U
MNGZ'0:d
LAATCN

AQOVOEZ i N

synpoud
anafoauos
Anajowl

4

p

URLIL GZPL © U
MY 28'0:d
YeZre'h:|
AOOVHEZ N

i

w

—

jejuozioy
najejsues
nsjow
NS4
~¢ Y ﬂ
LOW
A
A
L
]
FO F

£ g £ 3 £ i
[Pl
)
P
9 9 b £ 9 ¥ Z
- W - :
< A_ A_ J veao <l < [<IF- Voo <I| [<l| <l AWFP
- _ 60 -— 804 -1 04
A A\ mhr T
S X\ x L X\ ) =
I R N E L ¥GZ
10D
I\\I.. O
i
- — c:..\_T
- & & mr_ (.C.I*TXIL\
1
< é o &

AOOV IHL
NOILLVINIWITY

O.VITRY/P.ROUSSET




I

(0]
s
5
0
o ————
o - :
o m_v 1AQ .\.\_v AT % fmvm AL L g @ p
m S L e B e L T PN YL 2N T A TE T AN :
{75 =z /= A /T (U ¥ (
SiNa0oxd sSLnNaoyd 4 ¥
Nolvioy & L asd o L % HNALYINO3FY
_ @ Jaiaaa o
r & HNILYHINTD i ;
I \ 4 G
H ! A
| > Lo oki—(e
e T ®
ril!r|® B _ _ M ITI3NNYN AMFNINOYE3IN
| 5 /3 hmm n 394Nd ANNVA
EAQ kv W -.V‘A\ ZA9 eAS .\v ﬁ \v \q s et e unaLvinosy v I
1 _
— 1V1S0SS3dd
U !
< $V ARV
L I i e e WAL
> YWY T =
Z S1INC0¥d NOILYLOY SLINQ0Yd 3SiMd T
FIVHINTD
= Y9 Y&
L
—
o
(9p]
© ﬁ FANIY . $v FANERYY: mv FANNERYY. m_;.,, AR
_m zL n._. ,:m T PLACLAY 43 n.w. wtm T PHAHAE 1! n._. _,n e YLALAZ ZLATLAL mL. _:n v e AL
YW/ TIT =12 VWA \ <17+ VW \ <17 o/ T\ =z
sayos - sayos 7 - SuNQoNd 3 " SUNOoNd '3 -
¥NANDOE I_ s3aina I_ HNIANDOE I_ ¥NESSNCd |*
Enp kVA\ vv\m\ i £AE kvd RX\ ZAE EAZ LA\ b\q e AL w\:\ KX\ zn
)
x3 831108 YAINDOE $31]08 $33LN4 S1INAOYA ¥NINDOE S1INQ0Yd ¥NIASSNOd
wm 44 YE ve Yi
— 95
Ll
F FNDILVINNINd VINIHOS

O.VITRY/P.ROUSSET




TD6 : SUJET NIVEAU 1

DT 9/10

DOSSIER
TECHNIQUE

I

1
i

-—
LB

1 W

: €

206~ 2P UO013IPJ0J SgUdD
(7€ L€ Q£ saJpdad s2) sups

)

y-v

O.VITRY/P.ROUSSET




( TD6 : SUJET NIVEAU 1

DOSSIER

w L
{ TECHNIGUE J [ DT 10/10 ]

BHE®®

. TNl
il _
\.r-'r -
:

ONONCIOIONONE

OUTIL ROTATIF
ENCAISSEUSE EMF 25 V2

O.VITRY/P.ROUSSET




f

TD6 : SUJET NIVEAU 1

|

DOSSIER w
TECHNIQUE J [ DT 10/10 suite ]
37 | 1 |ECROU Hm, M6 Acier
36 | 1 |ECROU Hm, M10 Acier
35 2 | VIS CHC, Mé6-10 Acier
34 6 | VIS FHC, M6-20 Acier
33 1 |PLOT PLASTIQUE 511.200 BRIE TRANSMISSION
32 | 1 |BUTEE 70 x40 x 10 Alliage d’aluminium 00-4032
31 2 | VIS CHC, Mé6-20 Acier BOULEVIS
30 1 {PLAQUE SUPPORT 370x 50 x 10 Alliage d’aluminium 00-4030
28 | 1 |SUPPORT VERIN 50x 50 x 10 Alliage d’aluminium 00-4029
28 1 VIS H, M8-35 Acier
27 1 JEMBOUT A ROTULEKJ 8D SYNERGIE
26 | 1 |VERIN @20 C=50 Corps Alu JOUCOMATIC
25 2 |ARTICULATION ARRIERE 43900 182 JOUCOMATIC
24 1 VIS FHC, M8-20 Acier
23 1 |RONDELLE & 25 @ 85ep4 Alliage d’aluminium 00-4023
22 1 |PAVE DE GUIDAGE 50 x 50 x 50 Alliage d’aluminium 00-4022
21 2 |COUSSINET AUTOLUBRIFIANT Bronze STOCK C20/24x20
20 1 |AXE DE ROTATION & 20 Ig 85 Acier 00-4020
19 1 | VIS CHC, M8-40 Acier
18 1 IMANETON 75 x40 x 20 Alliage d’aluminium 00-4018
17 2 {VIS CHC, M8§-40 Acier
16 2 (VIS FHC, M8-40 Acier
15 1 |PINCAGE SUPPORT VENTOUSE 150 x40 x 15 Alliage daluminium 00-40135
14 2 | VIS FHC, M8-20 Acier
13 1 |SUPPORT ENTRETOISE 200 x 150x 5 Alliage d’aluminium 00-4013
12 1 | VIS H, M6-30 Acier
11 1 |COUDE ORIENTABLE Laiton AVAIR21 08 19
10 1 {PINCAGE RACCORD 95 x30x 10 Alliage d’aluminium 00-4010
g 4 {VISH, Ms3-16 Acier
8 1 {ENTRETOISE & 20 ig 62 Alliage d’aluminium 00-4008
7 3 |ENTRETOISE &1 201g 72 Alliage d’aluminium 00-4007
6 4 | VIS H, M8-30 Acier
5 1 |COUVERCLE 225x170x 4 Alliage d’aluminium 00-4005
4 1 |PLAQUE D'ASPIRATION 170 x 10 x 225 Alliage d’aluminium 00-4004
3 4 |RACCORD M/MY: V2 Gaz 00-4003
2 4 |EMBASE VENTOUSE &50 x 7 Alliage d’aluminium 00-4002
1 4 |VENTOUSE & 50 Alliage d’aluminium 00-4001
REP | NB DESIGNATION MATIERE Observations
OUTIL ROTATIF ENCAISSEUSE EMF 25 Vv2

O.VITRY/P.ROUSSET




